
Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Salzburger Landesmeisterschaften 3000m Hindernis Männer 
und U20 17. Mai 2008

Wind m/s Lauf

Allgemein  männlich

 3000 m Hindernis
Min  sec

SA 18:00

1. Grabner Daniel 1989  11: 16,91UNION Salzburg LA

2. Gassner Manuel 1991  11: 52,12LC ASKÖ Henndorf

3. Putz Hubert 1964  12: 44,67UNION Salzburg LA

aufg. Spirek Wolfgang 1970 ASV ASKÖ Salzburg

U20 (Junioren)  männlich

 3000 m Hindernis
Min  sec

SA 18:00

1. Grabner Daniel 1989  11: 16,91UNION Salzburg LA

2. Gassner Manuel 1991  11: 52,12LC ASKÖ Henndorf
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger U18 Landesmeisterschaften  
16./17.Mai 2008 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

U18 (Jugend)  männlich

 Stabhochsprung
Meter

FR 17:00

1. Pusterhofer Michael 1991 04,30UNION Salzburg LA

o.W. Ager Thomas 1983 04,50UNION Salzburg LA

o.W. Ehrenreich Michael 1991 02,90Kirchheimer SC

o.g.V Stadlmann Markus 1991 UNION Salzburg LA

o.g.V Huber Bernhard 1992 ÖTB Salzburg LA

 Weitsprung (Anlage 1)
Meter

FR 17:50

1. Pusterhofer Michael 1991 05,92UNION Salzburg LA -0,7

2. Mac Jonny 1991 05,90UNION Salzburg LA -0,9

3. Mostögl Josef Peter 1992 05,47UNION Salzburg LA -0,7

4. Kosic Petar 1993 04,87ÖTB Salzburg LA -0,1

o.W. Mühlberger Robert 1986 06,40ASV ASKÖ Salzburg -0,7

o.W. Machreich Philip 1990 06,15UNION Salzburg LA -0,8

o.W. Schöberl Christoph 1990 06,09ÖTB Salzburg LA -0,8

o.W. Grössinger Rupert 1990 06,04UNION Salzburg LA -0,5

o.W. Sperling Andreas 1992 05,46Kirchheimer SC -1,0

o.W. Zimmermann Christian 1994 04,31Kirchheimer SC -1,4

 1000 m
Min  sec

FR 18:00

1. Stadlmann Markus 1991  2: 48,40UNION Salzburg LA

2. Merl Robert 1991  2: 52,31LC ASKÖ Henndorf

3. Gassner Manuel 1991  2: 59,80LC ASKÖ Henndorf

o.W. Moldovan Adrian 1987  3: 11,43ÖTB Salzburg LA

 Kugel (5 kg)
Meter

FR 18:50

1. Pusterhofer Michael 1991 12,27UNION Salzburg LA

2. Steininger Christoph 1991 12,25ÖTB Salzburg LA

3. Mac Jonny 1991 11,21UNION Salzburg LA

o.W. Grössinger Rupert 1990 11,48UNION Salzburg LA

o.W. Reichl Alexander 1988 11,21UNION Salzburg LA

o.W. Zainitzer Dietmar 1974 11,14ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Haller Markus 1976 10,74ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Zimmermann Christian 1994 09,21Kirchheimer SC

o.W. Ehrenreich Michael 1991 08,68Kirchheimer SC

Kugel 6 kg Grössinger Rupert   7 kg Zainitzer Dietmar, Reichl Alexander, Haller  4 kg Zimmermann Chr
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger U18 Landesmeisterschaften  
16./17.Mai 2008 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

U18 (Jugend)  männlich

 4 x 100 m Staffel
sec

FR 19:40

disq. Lukas Thiem (91) Schöberl Pascal (93) Kosic Petar 
(93) Steininger Christoph (91)

ÖTB Salzburg LA

disq. Mostögl Josef 92, Pusterhofer Michael 91 Mac Jonny 
91, Stadlmann Markus 91

UNION Salzburg LA

 Diskus (1,5kg)
Meter

SA 15:00

1. Steininger Christoph 1991 33,35ÖTB Salzburg LA

2. Pusterhofer Michael 1991 29,94UNION Salzburg LA

3. Thiem Lukas 1991 16,72ÖTB Salzburg LA

o.W. Reichl Alexander 1988 33,92UNION Salzburg LA

o.W. Zainitzer Dietmar 1974 31,99ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Sperling Andreas 1992 31,63Kirchheimer SC

o.W. Grössinger Rupert 1990 30,90UNION Salzburg LA

o.W. Zimmermann Christian 1994 30,30Kirchheimer SC

o.W. Ehrenreich Michael 1991 23,20Kirchheimer SC

1,5 kg Sperling, Ehrenreich, Zimmermann  1,75 kg Grössinger 2 kg Zainitzer, Reichl

 100 m SA 15:20

1.Zeitlauf -0,5sec

1. Rusche Julian 1992 12,70UNION Salzburg LA

2. Kosic Petar 1993 13,08ÖTB Salzburg LA

3. Gassner Manuel 1991 13,44LC ASKÖ Henndorf

2.Zeitlauf -0,5sec

1. Pusterhofer Michael 1991 11,64UNION Salzburg LA

2. Thiem Lukas 1991 12,22ÖTB Salzburg LA

3. Mac Jonny 1991 12,40UNION Salzburg LA

4. Schöberl Pascal 1993 12,62ÖTB Salzburg LA

3.Zeitlauf -0,5sec

o.W. Köhl Michael 1989 11,78UNION Salzburg LA

o.W. Machreich Philip 1990 11,94UNION Salzburg LA

o.W. Binna Horst 1967 12,12ATSV Bad Aussee

o.W. Loitzl Andreas 1993 12,62ATSV Bad Aussee

o.W. Steiner Lorenz 1994 13,10ATSV Bad Aussee

4.Zeitlauf -0,5sec

o.W. Kwitt Roland 1982 10,72UNION Salzburg LA

o.W. Matzner Karl 1982 10,92UNION Salzburg LA

o.W. Stanek Philipp 1986 10,94UNION Salzburg LA

o.W. Reiter Lukas 1989 11,26UNION Salzburg LA

o.W. Vogel Enno 1990 11,70UNION Salzburg LA

o.W. Schöberl Christoph 1990 11,76ÖTB Salzburg LA
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger U18 Landesmeisterschaften  
16./17.Mai 2008 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

U18 (Jugend)  männlich

 100 m SA 15:20

Rangfolge Zeitläufe sec

1. Pusterhofer Michael 1991 11,64UNION Salzburg LA ZL2

2. Thiem Lukas 1991 12,22ÖTB Salzburg LA ZL2

3. Mac Jonny 1991 12,40UNION Salzburg LA ZL2

4. Schöberl Pascal 1993 12,62ÖTB Salzburg LA ZL2

5. Rusche Julian 1992 12,70UNION Salzburg LA ZL1

6. Kosic Petar 1993 13,08ÖTB Salzburg LA ZL1

7. Gassner Manuel 1991 13,44LC ASKÖ Henndorf ZL1

o.W. Kwitt Roland 1982 10,72UNION Salzburg LA ZL4

o.W. Matzner Karl 1982 10,92UNION Salzburg LA ZL4

o.W. Stanek Philipp 1986 10,94UNION Salzburg LA ZL4

o.W. Reiter Lukas 1989 11,26UNION Salzburg LA ZL4

o.W. Vogel Enno 1990 11,70UNION Salzburg LA ZL4

o.W. Schöberl Christoph 1990 11,76ÖTB Salzburg LA ZL4

o.W. Köhl Michael 1989 11,78UNION Salzburg LA ZL3

o.W. Machreich Philip 1990 11,94UNION Salzburg LA ZL3

o.W. Binna Horst 1967 12,12ATSV Bad Aussee ZL3

o.W. Loitzl Andreas 1993 12,62ATSV Bad Aussee ZL3

o.W. Steiner Lorenz 1994 13,10ATSV Bad Aussee ZL3

 Hochsprung (AH 1,30)
Meter

SA 16:00

1. Rusche Julian 1992 01,76UNION Salzburg LA

2. Mac Jonny 1991 01,60UNION Salzburg LA

3. Pusterhofer Michael 1991 01,45UNION Salzburg LA

o.W. Grössinger Rupert 1990 01,84UNION Salzburg LA

o.W. Baumgartner Florian 1989 01,80LG Rupertiwinkel

o.W. Binna Horst 1967 01,76ATSV Bad Aussee

o.W. Loitzl Andreas 1993 01,76ATSV Bad Aussee

o.W. Ehrenreich Michael 1991 01,55Kirchheimer SC

o.W. Steiner Lorenz 1994 01,45ATSV Bad Aussee

 3000 m
Min  sec

SA 16:10

1. Stadlmann Markus 1991  9: 58,59UNION Salzburg LA

2. Gassner Manuel 1991  10: 31,20LC ASKÖ Henndorf

3. Mayer Kilian 1992  10: 54,06LC ASKÖ Henndorf

o.W. Frühwald Thomas 1968  9: 33,68ASV ASKÖ Salzburg
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger U18 Landesmeisterschaften  
16./17.Mai 2008 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

U18 (Jugend)  männlich

 Speer (700g)
Meter

SA 17:10

1. Steininger Christoph 1991 46,83ÖTB Salzburg LA

2. Thiem Lukas 1991 26,77ÖTB Salzburg LA

3. Schöberl Pascal 1993 22,39ÖTB Salzburg LA

4. Kosic Petar 1993 18,01ÖTB Salzburg LA

o.W. Haslberger Markus 1991 46,65LG Rupertiwinkel

o.W. Zainitzer Dietmar 1974 45,24ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Reichl Alexander 1988 42,47UNION Salzburg LA

o.W. Gruber Robert 1995 33,54UNION Salzburg LA

o.W. Ehrenreich Michael 1991 33,34Kirchheimer SC

o.W. Zimmermann Christian 1994 25,26Kirchheimer SC

400g Gruber 600g Zimmermann 800g Zainitzer, Bergmüller, Reichl

 300 m SA 17:30

1.Zeitlauf 0,0sec

1. Thiem Lukas 1991 38,43ÖTB Salzburg LA

2. Mostögl Josef Peter 1992 40,57UNION Salzburg LA

3. Schöberl Pascal 1993 41,86ÖTB Salzburg LA

4. Kosic Petar 1993 51,85ÖTB Salzburg LA

2.Zeitlauf 0,0sec

aufg. Sperling Andreas 1992 Kirchheimer SC

o.W. Köhl Michael 1989 37,44UNION Salzburg LA

o.W. Vogel Enno 1990 37,82UNION Salzburg LA

Rangfolge Zeitläufe sec

1. Thiem Lukas 1991 38,43ÖTB Salzburg LA ZL1

2. Mostögl Josef Peter 1992 40,57UNION Salzburg LA ZL1

3. Schöberl Pascal 1993 41,86ÖTB Salzburg LA ZL1

4. Kosic Petar 1993 51,85ÖTB Salzburg LA ZL1

aufg. Sperling Andreas 1992 Kirchheimer SC ZL2

o.W. Köhl Michael 1989 37,44UNION Salzburg LA ZL2

o.W. Vogel Enno 1990 37,82UNION Salzburg LA ZL2

 Dreisprung
Meter

SA 17:50

o.W. Machreich Philip 1990 13,03UNION Salzburg LA -0,3

SEITE 4 VON 10

Veranstalter: ÖTB Salzburg Leichtathletik  ÖTB Salzburg  - Alois Grahammer

Samstag, 17. Mai 2008 Homepage: www.8ung.at/laufen



Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger U18 Landesmeisterschaften  
16./17.Mai 2008 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

U18 (Jugend)  weiblich

 Stabhochsprung
Meter

FR 17:00

1. Wagner Chiara 1994 02,40Union LA Eugendorf

o.W. Zeintl Lisa 1988 03,50Union Neuhofen / Krems

o.W. Ager Sonja 1986 03,20UNION Salzburg LA

o.W. Neuhofer Kathrin 1992 02,80LG Rupertiwinkel

 100 m Hü. (76,2cm) FR 17:20

1.Zeitlauf -0,1sec

1. Magg Sabrina 1991 18,60ÖTB Salzburg LA

o.W. Leitenbacher Veronika 1992 16,18LG Rupertiwinkel

o.W. Häusl Rosalinde 1991 16,44LG Rupertiwinkel

2.Zeitlauf -0,1sec

1. Tobolka Nicole 1992 14,94ÖTB Salzburg LA

2. Giger Theresa 1991 15,98UNION Salzburg LA

3. Hofer Anna-Sophie 1991 16,82UNION Salzburg LA

Rangfolge Zeitläufe sec

1. Tobolka Nicole 1992 14,94ÖTB Salzburg LA ZL2

2. Giger Theresa 1991 15,98UNION Salzburg LA ZL2

3. Hofer Anna-Sophie 1991 16,82UNION Salzburg LA ZL2

4. Magg Sabrina 1991 18,60ÖTB Salzburg LA ZL1

o.W. Leitenbacher Veronika 1992 16,18LG Rupertiwinkel ZL1

o.W. Häusl Rosalinde 1991 16,44LG Rupertiwinkel ZL1

 1000 m
Min  sec

FR 17:50

1. Leitner Sophie 1994  3: 13,40ASV ASKÖ Salzburg

2. Bansagi Dora 1993  3: 48,49UNION Salzburg LA

aufg. Hofer Anna-Sophie 1991 UNION Salzburg LA

o.W. Aschenberger Silvia 1983  2: 58,99UNION Salzburg LA

o.W. Sandbichler Maria 1996  3: 06,10LG-Decker Itter
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger U18 Landesmeisterschaften  
16./17.Mai 2008 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

U18 (Jugend)  weiblich

 Kugel (3 kg)
Meter

FR 18:00

1. Wagner Chiara 1994 08,74Union LA Eugendorf

2. Tobolka Nicole 1992 08,66ÖTB Salzburg LA

3. Nußdorfer Daniela 1991 08,66ASV ASKÖ Salzburg

4. Angerer Magdalena 1993 07,08ASV ASKÖ Salzburg

5. Razak Aziza 1992 05,95ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Kumar Sunita 1989 10,43Kirchheimer SC

o.W. Heintz Sarah 1990 09,76UNION Salzburg LA

o.W. Häusl Rosalinde 1991 08,35LG Rupertiwinkel

o.W. Vogt Nathalie 1992 08,29Kirchheimer SC

o.W. Weiss Karen 1994 08,11Kirchheimer SC

o.W. Mayr Magdalena 1993 07,90Kirchheimer SC

o.W. Ehrenreich Marina 1989 07,68Kirchheimer SC

o.W. Renner Valentina 1994 07,56Kirchheimer SC

o.W. Färber Mona 1994 06,80Kirchheimer SC

o.W. Schmid Franziska 1988 06,63Kirchheimer SC

4 kg Kugel:  Häusl Rosalinde, Heitz Sarah, Kumar Sunita, Ehrenreich Marina, Schmid Franziska, Vogt N

 Weitsprung (Anlage 1)
Meter

FR 18:50

1. Tobolka Nicole 1992 04,90ÖTB Salzburg LA -0,1

2. Petran Carolina 1994 04,72UNION Salzburg LA -0,3

3. Martin Magdalena 1993 04,70ASV ASKÖ Salzburg -0,6

4. Siller Anna 1993 04,47UNION Salzburg LA -0,5

5. Weberbauer Johanna 1993 04,29UNION Salzburg LA -0,4

6. Wagner Chiara 1994 04,20Union LA Eugendorf -0,4

7. Razak Aziza 1992 04,04ASV ASKÖ Salzburg 0,0

8. Angerer Magdalena 1993 03,95ASV ASKÖ Salzburg -0,7

9. Wallner Anna 1994 03,87Union LA Eugendorf -0,3

10. Nußdorfer Daniela 1991 03,53ASV ASKÖ Salzburg 0,0

11. Schauer Christina 1994 03,20ASV ASKÖ Salzburg -0,3

o.W. Färber Mona 1994 04,89Kirchheimer SC 0,0

o.W. Kumar Sunita 1989 04,84Kirchheimer SC -0,3

o.W. Schmid Franziska 1988 04,80Kirchheimer SC -0,3

o.W. Kumar Ishani 1986 04,73Kirchheimer SC 0,0

o.W. Ehrenreich Marina 1989 04,65Kirchheimer SC -0,1

o.W. Weiss Karen 1994 04,43Kirchheimer SC -0,3

o.W. Vogt Nathalie 1992 04,15Kirchheimer SC -0,5

o.W. Renner Valentina 1994 03,82Kirchheimer SC -0,1

o.W. Caserta Leonie 1995 03,76Union LA Eugendorf -0,3
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger U18 Landesmeisterschaften  
16./17.Mai 2008 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

U18 (Jugend)  weiblich

 300 m Hü. (76,2cm)
sec

FR 19:30

1. Martin Magdalena 1993 46,40ASV ASKÖ Salzburg

2. Hofer Anna-Sophie 1991 48,53UNION Salzburg LA

3. Nußdorfer Daniela 1991 57,80ASV ASKÖ Salzburg

 4 x 100 m Staffel
sec

FR 19:50

1. Schauer Christina 94, Martin Magdalena 93 Angerer 
Magdalena 93, Nußdorfer Daniela 93

55,00ASV ASKÖ Salzburg

disq. Denk Katherina 94, Petran Carolina 94 Hofer Anna-
Sophie 91, Giger Theresa 91

UNION Salzburg LA

o.W. Veronika Leitenbacher (92) Linda Rausch (90) Sophie 
Rubach (89) Rosalinde Häusl (91)

50,05LG Rupertiwinkel

o.W. Renner Valentina (94), Mayr Magdalena (93) Weiss 
Karin (94), Färber Mona (94)

53,90Kirchheimer SC

 Diskus (0,75kg)
Meter

SA 15:00

o.W. Heintz Sarah 1990 31,59UNION Salzburg LA

o.W. Weiss Karen 1994 20,12Kirchheimer SC

o.W. Renner Valentina 1994 19,94Kirchheimer SC

1 kg Heintz Sarah, Renner Valentina, Weiss Karen

 100 m SA 15:40

1.Zeitlauf +0,2sec

1. Giger Theresa 1991 12,86UNION Salzburg LA

2. Tobolka Nicole 1992 12,92ÖTB Salzburg LA

3. Martin Magdalena 1993 12,94ASV ASKÖ Salzburg

4. Razak Aziza 1992 14,30ASV ASKÖ Salzburg

5. Schauer Christina 1994 14,32ASV ASKÖ Salzburg

2.Zeitlauf -0,3sec

1. Weberbauer Johanna 1993 13,80UNION Salzburg LA

2. Siller Anna 1993 14,17UNION Salzburg LA

3. Wagner Chiara 1994 14,58Union LA Eugendorf

4. Angerer Magdalena 1993 14,66ASV ASKÖ Salzburg

5. Nußdorfer Daniela 1991 15,06ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Caserta Leonie 1995 14,32Union LA Eugendorf

3.Zeitlauf +0,2sec

o.W. Linda Rausch 1990 12,88LG Rupertiwinkel

o.W. Leitenbacher Veronika 1992 13,08LG Rupertiwinkel

o.W. Zehentner Stephanie 1988 13,10LG Rupertiwinkel

o.W. Connor Fiona 1990 13,54LG Rupertiwinkel

o.W. Rubach Sophia 1989 13,86LG Rupertiwinkel
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger U18 Landesmeisterschaften  
16./17.Mai 2008 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

U18 (Jugend)  weiblich

 100 m SA 15:40

4.Zeitlauf +0,2sec

o.W. Häusl Rosalinde 1991 13,30LG Rupertiwinkel

o.W. Zeltsperger Tatjana 1993 13,58LG Rupertiwinkel

o.W. Schmid Franziska 1988 13,92Kirchheimer SC

o.W. Heintz Sarah 1990 14,26UNION Salzburg LA

Rangfolge Zeitläufe sec

1. Giger Theresa 1991 12,86UNION Salzburg LA ZL1

2. Tobolka Nicole 1992 12,92ÖTB Salzburg LA ZL1

3. Martin Magdalena 1993 12,94ASV ASKÖ Salzburg ZL1

4. Weberbauer Johanna 1993 13,80UNION Salzburg LA ZL2

5. Siller Anna 1993 14,17UNION Salzburg LA ZL2

6. Razak Aziza 1992 14,30ASV ASKÖ Salzburg ZL1

7. Schauer Christina 1994 14,32ASV ASKÖ Salzburg ZL1

8. Wagner Chiara 1994 14,58Union LA Eugendorf ZL2

9. Angerer Magdalena 1993 14,66ASV ASKÖ Salzburg ZL2

10. Nußdorfer Daniela 1991 15,06ASV ASKÖ Salzburg ZL2

o.W. Linda Rausch 1990 12,88LG Rupertiwinkel ZL3

o.W. Leitenbacher Veronika 1992 13,08LG Rupertiwinkel ZL3

o.W. Zehentner Stephanie 1988 13,10LG Rupertiwinkel ZL3

o.W. Häusl Rosalinde 1991 13,30LG Rupertiwinkel ZL4

o.W. Connor Fiona 1990 13,54LG Rupertiwinkel ZL3

o.W. Zeltsperger Tatjana 1993 13,58LG Rupertiwinkel ZL4

o.W. Rubach Sophia 1989 13,86LG Rupertiwinkel ZL3

o.W. Schmid Franziska 1988 13,92Kirchheimer SC ZL4

o.W. Heintz Sarah 1990 14,26UNION Salzburg LA ZL4

o.W. Caserta Leonie 1995 14,32Union LA Eugendorf ZL2
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger U18 Landesmeisterschaften  
16./17.Mai 2008 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

U18 (Jugend)  weiblich

 Speer (600g)
Meter

SA 16:00

1. Nußdorfer Daniela 1991 18,17ASV ASKÖ Salzburg

2. Razak Aziza 1992 13,29ASV ASKÖ Salzburg

3. Martin Magdalena 1993 12,33ASV ASKÖ Salzburg

4. Schauer Christina 1994 12,00ASV ASKÖ Salzburg

5. Angerer Magdalena 1993 10,27ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Kumar Sunita 1989 34,65Kirchheimer SC

o.W. Heintz Sarah 1990 32,85UNION Salzburg LA

o.W. Kumar Ishani 1986 31,75Kirchheimer SC

o.W. Ehrenreich Marina 1989 30,64Kirchheimer SC

o.W. Vogt Nathalie 1992 23,61Kirchheimer SC

o.W. Mayr Magdalena 1993 21,25Kirchheimer SC

o.W. Weiss Karen 1994 18,86Kirchheimer SC

o.W. Färber Mona 1994 18,61Kirchheimer SC

o.W. Renner Valentina 1994 16,18Kirchheimer SC

 3000 m
Min  sec

SA 16:30

1. Leitner Sophie 1994  11: 10,38ASV ASKÖ Salzburg

2. Siller Anna 1993  13: 28,24UNION Salzburg LA

aufg. Weberbauer Johanna 1993 UNION Salzburg LA

o.W. Lechner Elke 1964  10: 59,38ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Mühlthaler Alena 1992  13: 08,14LG Rupertiwinkel

 200 m
-0,6sec

SA 17:00

o.W. Rausch Linda 1990 26,16LG Rupertiwinkel

o.W. Zehentner Stephanie 1988 26,64LG Rupertiwinkel

o.W. Leitenbacher Veronika 1992 26,86LG Rupertiwinkel

o.W. Häusl Rosalinde 1991 26,94LG Rupertiwinkel

o.W. Connor Fiona 1990 27,46LG Rupertiwinkel

o.W. Rubach Sophia 1989 28,38LG Rupertiwinkel
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Rang Nachname Vorname GBJ Leistung

Sportanlage Salzachsee5020 Salzburg

Verein

Offene Salzburger U18 Landesmeisterschaften  
16./17.Mai 2008 in mem. Prof. Hermann Kahr

Wind m/s Lauf

U18 (Jugend)  weiblich

 Hochsprung (AH 1,20)
Meter

SA 17:00

1. Wallner Anna 1994 01,40Union LA Eugendorf

2. Nußdorfer Daniela 1991 01,30ASV ASKÖ Salzburg

2. Razak Aziza 1992 01,30ASV ASKÖ Salzburg

4. Denk Kathrina 1994 01,30UNION Salzburg LA

5. Angerer Magdalena 1993 01,30ASV ASKÖ Salzburg

6. Schauer Christina 1994 01,25ASV ASKÖ Salzburg

o.W. Angermann Julia 1990 01,62UNION Salzburg LA

o.W. Gruber Barbara 1990 01,58UNION Salzburg LA

o.W. Dengler Veronika 1988 01,54Kirchheimer SC

o.W. Kumar Ishani 1986 01,50Kirchheimer SC

o.W. Färber Mona 1994 01,45Kirchheimer SC

o.W. Vogt Nathalie 1992 01,40Kirchheimer SC

 300 m SA 17:40

1.Zeitlauf 0,0sec

1. Martin Magdalena 1993 41,90ASV ASKÖ Salzburg

2. Giger Theresa 1991 42,22UNION Salzburg LA

3. Weberbauer Johanna 1993 46,89UNION Salzburg LA

2.Zeitlauf 0,0sec

o.W. Ehrenreich Marina 1989 43,94Kirchheimer SC

o.W. Zeltsperger Tatjana 1993 44,67LG Rupertiwinkel

o.W. Felber Johanna 1992 47,00LG Rupertiwinkel

o.W. Vogt Nathalie 1992 48,14Kirchheimer SC

Rangfolge Zeitläufe sec

1. Martin Magdalena 1993 41,90ASV ASKÖ Salzburg ZL1

2. Giger Theresa 1991 42,22UNION Salzburg LA ZL1

3. Weberbauer Johanna 1993 46,89UNION Salzburg LA ZL1

o.W. Ehrenreich Marina 1989 43,94Kirchheimer SC ZL2

o.W. Zeltsperger Tatjana 1993 44,67LG Rupertiwinkel ZL2

o.W. Felber Johanna 1992 47,00LG Rupertiwinkel ZL2

o.W. Vogt Nathalie 1992 48,14Kirchheimer SC ZL2

 Dreisprung
Meter

SA 17:50

o.W. Werdenich Cornelia 1987 11,18UNION Salzburg LA -0,3

o.W. Kumar Sunita 1989 11,00Kirchheimer SC -0,3

o.W. Schmid Franziska 1988 10,01Kirchheimer SC -0,1
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